
1 SMS = 1 ticket !

Envoyez 1H au  93003
ticket individuel valable 1 heure au prix de 1,35€

Envoyez 24H au  93003*
ticket individuel valable 24 heures au prix de 4,20€

DIMANCHES ET
JOURS FÉRIÉS HORAIRES

BRÉVIANDES

D2

LA CHAPELLE-SAINT-LUC
 Prés de Lyon

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Infos trafic, déviations, itinéraires : 
•	 03 25 70 49 01
Tarifs, abonnements, objets trouvés :
•	 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

TCAT reseau.tcat

Point de vente

* Hors forfait pro ou offres commerciales particulières. 
Montant du ticket prélevé sur la facture de l’opérateur.

Votre voyage démarre à partir de la réception 
du SMS confirmant votre commande. 
Ce ticket est à présenter au conducteur lors 
de votre montée dans le bus.

Service disponible uniquement avec : 

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

Les dimanches et les jours fériés, 
le bus est GRATUIT.

TICKET SMS LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur

Je valide

mon titre de transport

Je me dirige
vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

CARTE BUSSÉO : La carte à puce rechargeable

VOTRE BUSSÉO EST ÉTABLIE
GRATUITEMENT (SAUF DUPLICATA)

Elle contient : votre identité, votre profil et vos 
titres de transport. Pour l’obtenir présentez vous 
à notre Point de vente avec une photo, une carte 
d’identité. La BUSSÉO ne se jette pas, même vide, 
rechargeable, elle est conçue pour se conserver  
4 ans.

Vous pouvez charger jusqu’à 4 titres différents. Lors de la 
validation, BUSSÉO choisit le prix au voyage le plus économique.

En cas de perte, le contenu de votre carte sera transféré sur une nouvelle BUSSÉO. 
Un duplicata pourra être établi, à notre Point de vente (8€).

TICKET VIRTUEL

RELAIS POINT DE VENTE

Achetez des titres 1, 3,
10 voyages, 24h et
rechargez votre BUSSÉO.

Relais Point de vente

Achetez et validez vos tickets 
directement depuis votre smartphone, 
sur l’application « Mobilités by TCM 
& TCAT ». En montant dans le bus, 
présentez-le au conducteur. 

Titres disponibles :
•	 1 voyage
•	 3 voyages
•	 10 voyages

D2

VALABLE À COMPTER
DU 1ER SEPTEMBRE 2025



BRÉVIANDES                                     10:35 11:14 12:00 12:39 13:25 14:05 14:51 15:31 16:18 16:59 17:45 18:26 19:11 19:52
HAUTEFEUILLE                                   10:36 11:15 12:01 12:40 13:26 14:06 14:52 15:32 16:19 17:00 17:46 18:26 19:11 19:52
BALET                                          10:37 11:16 12:02 12:41 13:27 14:07 14:53 15:33 16:20 17:01 17:47 18:28 19:13 19:54
ROSIÈRES                                       10:39 11:18 12:04 12:43 13:29 14:09 14:55 15:35 16:22 17:03 17:49 18:30 19:15 19:56
MAGASINS DE L'AVENUE                             10:42 11:21 12:07 12:46 13:32 14:12 14:58 15:38 16:25 17:06 17:52 18:32 19:17 19:58
CRONCELS                                       10:44 11:23 12:09 12:48 13:34 14:14 15:00 15:40 16:27 17:08 17:54 18:33 19:18 19:59
Y SCHOOLS                                      10:47 11:26 12:12 12:51 13:37 14:17 15:03 15:43 16:30 17:11 17:57 18:36 19:21 20:02
POMPIDOU                                       10:48 11:27 12:13 12:52 13:38 14:18 15:04 15:44 16:31 17:12 17:58 18:37 19:22 20:03
BEURNONVILLE                                   10:50 11:29 12:15 12:54 13:40 14:20 15:06 15:46 16:33 17:14 18:00 18:40 19:25 20:05
BAS TRÉVOIS                                    10:52 11:31 12:17 12:56 13:42 14:22 15:08 15:48 16:35 17:16 18:02 18:41 19:26 20:06
POINCARÉ                                       10:53 11:32 12:18 12:57 13:43 14:23 15:09 15:49 16:36 17:17 18:03 18:42 19:27 20:07
HALLE                                          10:10 10:56 11:35 12:21 13:00 13:46 14:26 15:12 15:52 16:39 17:20 18:06 18:45 19:30 20:09
PAIX                                           10:12 10:58 11:37 12:23 13:02 13:48 14:28 15:14 15:54 16:41 17:22 18:08 18:47 19:32
ALAGIRAUDE                                     10:13 10:59 11:38 12:24 13:03 13:49 14:29 15:15 15:55 16:42 17:23 18:09 18:48 19:33
HAUTE CHARME                                   10:18 11:04 11:43 12:29 13:08 13:54 14:34 15:20 16:00 16:47 17:28 18:14 18:53 19:38
TROUVASSOT                                     10:19 11:05 11:44 12:30 13:09 13:55 14:35 15:21 16:01 16:48 17:29 18:15 18:54 19:39
SALENGRO                                       10:20 11:06 11:45 12:31 13:10 13:56 14:36 15:22 16:02 16:49 17:30 18:16 18:55 19:40
MOZART                                         10:22 11:08 11:47 12:33 13:12 13:58 14:38 15:24 16:04 16:51 17:32 18:18 18:57 19:42
AQUALUC                                        10:24 11:10 11:49 12:35 13:15 14:01 14:41 15:27 16:07 16:54 17:35 18:21 19:00 19:45
PRÉS DE LYON                                   10:26 11:12 11:51 12:37 13:17 14:03 14:43 15:29 16:09 16:56 17:37 18:23 19:02 19:47

PRÉS DE LYON                                   10:31 11:17 11:56 12:42 13:22 14:08 14:48 15:34 16:14 17:01 17:42 18:28 19:14 19:49
AQUALUC                                        10:32 11:18 11:57 12:43 13:23 14:09 14:49 15:35 16:15 17:02 17:43 18:29 19:15 19:50
MOZART                                         10:35 11:21 12:00 12:46 13:26 14:12 14:52 15:38 16:19 17:06 17:46 18:32 19:17 19:52
SALENGRO                                       10:37 11:23 12:02 12:48 13:28 14:14 14:54 15:40 16:21 17:08 17:48 18:34 19:19 19:53
TROUVASSOT                                     10:39 11:25 12:04 12:50 13:30 14:16 14:56 15:42 16:23 17:10 17:50 18:36 19:21 19:55
HAUTE CHARME                                   10:39 11:25 12:04 12:50 13:30 14:16 14:56 15:42 16:23 17:10 17:50 18:36 19:21 19:55
ALAGIRAUDE                                     10:44 11:30 12:09 12:55 13:35 14:21 15:01 15:48 16:29 17:15 17:55 18:41 19:26 19:59
PAIX                                           10:46 11:32 12:11 12:57 13:37 14:23 15:03 15:49 16:30 17:17 17:57 18:43 19:28 20:00
JEAN MOULIN ARGENCE                              10:10 10:48 11:34 12:13 12:59 13:39 14:25 15:05 15:52 16:33 17:19 17:59 18:45 19:30 20:02
FOCH                                           10:11 10:49 11:35 12:14 13:00 13:40 14:26 15:06 15:53 16:34 17:20 18:00 18:46 19:31
POINCARÉ                                       10:13 10:51 11:37 12:16 13:02 13:42 14:28 15:08 15:55 16:36 17:22 18:02 18:48 19:33
BEURNONVILLE                                   10:14 10:52 11:38 12:17 13:03 13:43 14:29 15:09 15:56 16:37 17:23 18:03 18:49 19:34
POMPIDOU                                       10:17 10:55 11:41 12:20 13:06 13:46 14:32 15:12 15:59 16:40 17:26 18:06 18:52 19:37
Y SCHOOLS                                      10:18 10:57 11:43 12:22 13:08 13:48 14:34 15:14 16:01 16:42 17:28 18:08 18:54 19:39
CRONCELS                                       10:21 10:59 11:45 12:24 13:10 13:50 14:36 15:16 16:03 16:44 17:30 18:10 18:56 19:41
MAGASINS DE L'AVENUE                             10:23 11:02 11:48 12:27 13:13 13:53 14:39 15:19 16:06 16:47 17:33 18:13 18:59 19:44
ROSIÈRES                                       10:25 11:04 11:50 12:29 13:15 13:55 14:41 15:21 16:08 16:49 17:35 18:15 19:01 19:46
BALET                                          10:26 11:05 11:51 12:30 13:16 13:56 14:42 15:22 16:09 16:50 17:36 18:16 19:02 19:47
HAUTEFEUILLE                                   10:28 11:07 11:53 12:32 13:18 13:58 14:44 15:24 16:11 16:52 17:38 18:18 19:04 19:49
BRÉVIANDES                                     10:30 11:09 11:55 12:34 13:20 14:00 14:46 15:26 16:13 16:54 17:40 18:20 19:06 19:51

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS

Direction CHAPELLE-SAINT-LUC  Prés de Lyon

Direction BRÉVIANDES

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 

LA CHAPELLE-ST-LUC

TROYES

ST-JULIEN-LES-VILLAS

BRÉVIANDES

BRÉVIANDES

PRÉS DE LYON

HAUTEFEUILLE

VIEUX FOURS

BALET

VERRIER

ROSIÈRES

COUTUROTS

MAGASINS DE L’AVENUE

MAILLE

CRONCELS

SOMME

Y SCHOOLS

POMPIDOU

TERRASSES

BEURNONVILLE

POINCARÉ

CONSERVATOIRE

PAIX

ROGELIN

ALAGIRAUDE

ST MARTIN

HAUTE CHARME

TROUVASSOT

SARRAIL

SALENGRO

JUIN

MOZART

CAMUS

TEILHARD DE CHARDIN

AQUALUC

HAMEAU ST LUC

BAS TRÉVOIS

LANGEVIN

HALLE

FONTAINE (QUAI C)

FOCH

J. MOULIN ARGENCE

Bowling CinémaPatinoire

Piscine et
Complexe Sportif


